40.085.366/0001-25 - A1 LOGISTICS

V Cliente:
. Telefone: 47 33605040
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10519 - Adilso

108148 - PORTA PRIMER 70X210 "COM" FUNDO
BRANCO LISA

143772 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO NEXO BLACK MATTE C343723009

39573 - MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO
BRANCO GELO M.715.17

103670 - RODAPE POLIESTIRENO 1,6X10X240CM
BLACK 3457

143469 - TORNEIRA LAVATORIO MESA BICA
BAIXA BLACK 1030

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

123153 - BATENTE SEMI LAKA BRANCA
‘ REGULAVEL DE 10 A 14CM CABECEIRA 100CM

126955 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ONE BRANCO 7720003

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10519 - Adilso

106490 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL
SNOW ACETINADO RETIFICADO

144217 - PORCELANATO "A" 80X80 SPACE GREY
NATURAL RETIFICADO 202067E

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

70x210

1,6x10x240c
m

32x59

80x80

20kg

Alamo

Roca

Deca

Santa Luzia

Real

Alamo

Lorenzetti

Incepa

Portobello

Quartzolit

Pedido: 158192 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Quantidade

2PC

1KT

2PC

24 BR

1PC

2PC

1PC

31.2 M2

1.91 M2

58C

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1610

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
149,13 0,00 298,26
3.131,13 0,00 3.131,13
538,69 0,00 1.077,38
131,41 0,00 3.153,84
230,01 0,00 230,01
241,08 0,00 482,16
659,90 0,00 659,90
54,90 0,00 1.712,88
99,90 0,00 190,81
29,30 0,00 146,50




5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 158192 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10519 - Adilso

Loja: 45 Tipo:

123161 - VISTA PARA BATENTE BRANCA SEMI

LAKA 7CM COM REGULAGEM 4CM CABECEIRA

100CM

3 Vendedor: 10519 - Adilso

75715 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS

5KG BRANCO

102842 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA PLATINA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

99413 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA

.. CLASSIC 691/80E CRA

89910 - GRELHA 100MM QUADRADA
ABRE/FECHA BRANCA

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

144169 - RALO CLICK ABS 10CM QUADRADO
PRETO 020.010118

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM

BRANCO

7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO

142256 - VALVULA PARA MICTORIO
TEMPORIZADA ABS CROMADA

.40.085.366/0001-25 - A1 LOGISTICS
" Telefone: 47 33605040

Tamanho

7cm

5kg

1kg

20kg

3x2.1/2"

40mm

100mm

60cm

10cm

100mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Alamo

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Pado

Pado

Tigre

Blukit

Aquaplas

Blukit

Tigre

Blukit

Quantidade

1sC

1sC

2SC

2PC

2PC

1PC

3PC

1PC

3PC

1PC

2PC

Data Emissdo: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1610

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
199,80 0,00 399,60
77,91 0,00 77,91
17,29 0,00 17,29
47,60 0,00 95,20
52,29 0,00 104,58
148,90 0,00 297,80
15,00 0,00 15,00
34,82 0,00 104,46
56,08 0,00 56,08
8,18 0,00 24,54
15,36 0,00 15,36
56,49 0,00 112,98




Pedido: 158192 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

<vm> 40.085.366/0001-25 - A1 LOGISTICS

z Cliente:
. Telefone: 47 33605040
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca

43294 - PAPELEIRA CR VERTICAL

‘ C/SUP.RESERVA 2859 Jackwal
|
- 112737 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO Lorenzet
s BRANCO 7800W 220V 7510098
137035 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA .
1/2 Docol

GALIFLEX CROMADO BLACK 00966957

s 138018 - SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO Euture
PRETO FOSCO 1176PT

118954 - CUBA 48X34CM EMBUTIR LAVINIA 48 EM

i ACO INOX ACETINADO 94027/103 48x34cm Tramontina
Loja: 45 Tipo: 5 Vendedor: 10519 - Adilso
108637 - DISPENSADOR SABONETE LIQUIDO 0 Premisse
CLEAN VELOX BRANCA
L]
136361 - DISPENSADOR PAPEL 0 HIGIENICO .
Premisse

BRANCO INVOQ CENTER C20042

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 09/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 09/11/2022 1610

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
431,28 0,00 431,28
459,00 0,00 459,00
331,96 0,00 331,96

85,36 0,00 85,36

409,90 0,00 409,90

44,96 0,00 44,96

47,19 0,00 47,19




Pedido: 158192 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Data Emissao: 09/11/2022 |
Cliente: 40-:085.366/0001-25 - A1 LOGISTICS Hora Emisséo: 16:16 |
Balaroti Telefone: 47 33605040 Valido até: 09/11/2022 1610 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 4de 4 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 3: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 5: RUA 700 489 client BALNEARIO CAMBORIU SC 88330620
- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 104,31

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.317,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



